
Uchwała nr XXXII / 355 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

 z dnia 22 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/181/16 Rady Gminy Suchy Las 

 z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie pomocy finansowej  

dla Powiatu Poznańskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 

2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale nr XVII/181/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie pomocy 

finansowej dla Powiatu Poznańskiego wprowadza się następujące zmiany:  

 

1.  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu pomocy finansowej w  formie dotacji 

celowej w wysokości 600 000 zł (słownie: sześćset  tysięcy zł) w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 

„dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji „Suchy Las – przebudowa skrzyżowań w ciągu drogi powiatowej nr 2431 ul. 

Sucholeskiej z linią kolejową oraz drogą gminną ul. Perłową” - zad. BI/WPF/2016/SL/0018. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje następujące etapy: 

1)  I etap – wykonanie koncepcji projektowej  

2) II etap – rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej 2431P z ul. Perłową i ul. Powstańców 

Wlkp., obejmujący: 

a) opracowanie dokumentacji projektowej z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizacje 

inwestycji drogowej 

b) pokrycie kosztów pozyskania przez Powiat nieruchomości niezbędnych do realizacji 

przedmiotowej decyzji. 

3. Termin realizacji określa się na 31.12.2019 r.” 

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kwota, o której mowa w § 1 przekazywana będzie na rachunek Starostwa Powiatowego w 

Poznaniu w trzech transzach: 

1) w roku 2016 – kwota 100.000,00 zł na realizację etapu I 

2) w roku 2018 – kwota 150.000 zł  na realizację zakresu, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a 

3) w roku 2019 –  kwota 350 000 zł na realizację zakresu, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b.” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXXII/355/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo z dnia 19.05.2017 r. Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

dotyczącego realizacji ww. zadania inwestycyjnego. W roku 2016 Starostwo otrzymało pomoc 

finansową na ww. zadanie w kwocie 100 000 zł, z czego wydatkowano kwotę 67 650 zł na 

dokumentację: „Koncepcja projektowa budowy wiaduktu nad linią kolejową w m. Suchy Las, ul. 

Sucholeska, w ciągu drogi powiatowej nr 2431P wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Perłową, 

gm. Suchy Las” – Etap I. W oparciu o powyższą koncepcję istnieje możliwość wykonania 

dokumentacji projektowej z podziałem inwestycji na etapy: 

     - II etap – rozbudowa skrzyżowania DP 2431P z ul. Perłową i ul. Powstańców Wlkp. 

     - III etap – budowa wiaduktu drogowego w ciągu DP 2431P nad linią kolejową wraz z 

      dojazdami. 

Podjęcie ww. uchwały będzie wyrazem akceptacji powyższej propozycji etapowania inwestycji oraz 

finansowania przez Gminę etapu II, w zakresie: 

a) opracowanie dokumentacji projektowej z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej 

b) pokrycie kosztów pozyskania przez Powiat nieruchomości niezbędnych do realizacji 

przedmiotowej decyzji 

Z uwagi na lokalizację zakresu etapu III na terenie miasta Poznania oraz z uwagi na stanowisko 

Miasta Poznania, co do realizacji inwestycji, wykonanie dokumentacji dla etapu III możliwe będzie 

po zmianie jego stanowiska. 

Zmiana ta powoduje konieczność skorygowania: 

- budżetu na rok 2017 poprzez wykreślenie kwoty 600 000 zł z budżetu  

- oraz WPF w zakresie kwot w latach 2017-2019. 


